
 

 

UCHWAŁA NR LXXII/406/23 

RADY GMINY ŁAGIEWNIKI 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXIX/388/23 z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie regulaminu 

określającego wysokość i szczegółowe zasady przyznawania dodatków oraz innych składników 

wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w przedszkolu i szkole podstawowej prowadzonych  

przez Gminę Łagiewniki 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 

ze zm.) oraz art. 30 ust. 6 i ust. 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 

984 z późn. zm.) po uzgodnieniu z właściwymi związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli Rada 

Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Rady Gminy Łagiewniki nr LXIX/388/23 z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie regulaminu określającego wysokość i szczegółowe zasady przyznawania dodatków oraz innych 

składników wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w przedszkolu i szkole podstawowej prowadzonych 

przez Gminę Łagiewniki tj. Regulamin określający wysokość i szczegółowe zasady przyznawania dodatków 

oraz innych składników wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w szkole podstawowej i przedszkolu,  

dla których organem prowadzącym jest Gmina Łagiewniki wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku do uchwały § 2 ust. 5 otrzymuje brzmienie:  

„5. Miesięczna kwota dodatku motywacyjnego nie może być wyższa niż 25 % wynagrodzenia 

zasadniczego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łagiewniki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2023 roku. 

Przewodnicząca Rady Gminy Łagiewniki: 

Dobromiła Szachniewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 września 2023 r.

Poz. 5111


		2023-09-14T09:50:43+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




